alienações,  nos  casos  previstos  nesta  Lei,  desde  que  não  se  refiram  a 

parcelas  de  um  mesmo  serviço,  compra  ou  alienação  de  maior  vulto  que 

possa ser realizada de uma só vez; [...] 

O  valor  total  da  contratação  é  de  R$  12.000,00  (doze  mil  reais),  para  06  (seis)  serviços  de  manutenção 

de  áreas  verdes  ao  ano,  pelo  período  de  2,5  (dois  vírgula  cinco)  anos,  totalizando  15  (quinze)  serviços 

durante  a  contratação,  considerando  o  valor  unitário  de  R$800,00  (oitocentos  reais),  estando  incluso  no